«
	21
	»
	06
	20
	17
	г.

	№
	5177

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в постановление
Администрации города от 15.07.2016
№ 5310 «Об установлении стоимости
услуг, предоставляемых согласно
гарантированному перечню услуг
по погребению умерших»

В соответствии с решением Думы города от 01.03.2011 № 862-IV ДГ                  «О структуре Администрации города», распоряжением Администрации города                    от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 15.07.2016                   № 5310 «Об установлении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению умерших» изменение, изложив пункт 5 постановления в следующей редакции:
«5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города, курирующего сферу деятельности департамента городского хозяйства».
2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой          информации опубликовать настоящее постановление в средствах массовой        информации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов